
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designación Junta Electoral - EX-2021-00375154- -UNC-ME#FAMAF.

 
VISTO

Las Resoluciones RHCS-2021–202-E-UNC-REC y RR-2021-869-E-UNC-REC que establecen
el Cronograma de Elección de Consejeros/as y Consiliarios/as de los claustros docentes,
nodocentes, egresados/as y estudiantes, y Decanos/as y Vicedecanos/as, para el año 2021;

Lo establecido en el Art. 6º del Anexo de la Ordenanza HCS 11/2018 (Reglamento electoral de
la UNC), en cuanto a la constitución de las juntas Electorales de las Facultades; y

CONSIDERANDO

Que es necesario constituir la Junta Electoral de esta Facultad que actuará en las próximas
elecciones correspondiente a la elección de Consejeros/as y Consiliarios/as de los claustros
docentes, nodocentes, egresados/as y estudiantes, y Decanos/as y Vicedecanos/as;

Que el Sr. Vicedecano de la FAMAF, a cargo del Decanato, Dr. Gustavo A. MONTI, propone
los nombres que integrarán la Junta electoral de la Facultad;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar la JUNTA ELECTORAL de esta Facultad, la que estará integrada por
los siguientes miembros:

Miembros Titulares Miembros Suplentes
Dr. Gustavo MONTI (Vicedecano) Lic. Carlos de la VEGA

Dr. Fernando FANTINO Dr. Daniel FRIDLENDER
Lic. Magdalena BROCCA Sra. Silvina TORDOYA



 

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTISEIS DÍAS DEL
MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 28 de Julio de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-239-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-07-28T17:39:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-28T19:43:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-28T19:50:56-0300
	GDE UNC




